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REF. VIG45774

535 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Plot till salu i Vigo, Galicia
Spanien »  Galicia »  Vigo »  36215

1.109m²
Totalyta

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Utmärkt möjlighet att förvärva en enastående tomt i
norrläge med fantastisk utsikt över mynningen med en
total yta på 1 100 m², omgiven av natur och med snabba
länkar till Vigo city.

Det här är ett utmärkt tillfälle att köpa en rejäl tomt på totalt 1 109 kvadratmeter i
Sampaio, ett bostadsområde strax utanför Vigo, i en lugn, privat miljö med unik
utsikt.

Tomten ligger i ett bostadsområde med vackra stilfulla villor och den har en unik, fri
utsikt för livet över hela Vigos mynning, från Cíes-öarna till Arcade. Mot norr njuter
den därför av solljus från de tidiga morgontimmarna till solnedgången.

Även om kommunfullmäktige i Vigo ännu inte har godkänt den nya planen för
stadsutveckling, planerad till 2024, bekräftade kommunens stadsbyggnadsförvaltning
tomtens potential att bygga under 2018 genom ett officiellt dokument. Som sådan
erbjuder denna tomt potential att bygga utan att behöva vänta på godkännande av
den nya planen (PXOM, General Plan for Urban Zoning).

Tomten ligger bara femton minuters bilresa från Plaza Compostela, i centrala Vigo,
med alla bastjänster inom räckhåll, inklusive köpcentret Avenida Travesia de Vigo och
det nya köpcentret Vialia och transportnav. Vigos internationella flygplats ligger bara
en kort bilresa bort.

Denna fastighet skulle vara idealisk för alla som vill köpa en tomt för att bygga ett
drömhus med häpnadsväckande utsikt, omgiven av natur i ett vackert, mycket väl
sammanhängande bostadsområde.

Kontakta Lucas Fox för ytterligare information om detta projekt.

lucasfox.se/go/vig45774

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Utsikt över staden, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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